“

kg

REPUBLIKA 1o 1elrisk
Undversitoth | Shlcodids ' 1alg) Gurakugi”
Komistond | Zggedhjeve nl Faloattet — Fakultetl Kkonomik

VENDIM
Shpallje fitues
Nr. 3, datié 24,06.2025

KZF ¢ Fakultetit Ekonomik mbledhur mé daté 24.06.2025 bazuar né rrq’gulln'rcr‘l'
"Pér organizimin ¢ zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senat akademik né USH
Neni 35, pika 1 dhe Neni 7 germa f, vendosi:

» Shpalljen fitues pér autoritet té Njésis¢ Bazé (¢ FE.

Departamenti Turizem

* Prof. Dr. Arjeta Troshani
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